
K pronájmu, Byt 1+1, 43 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294738 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

12 500 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Chcete bydlet mimo ruch města a přesto s výbornou dostupností
do centra, tak tento byt v Liticích je pro Vás tím ideálním řešením.

Byt o dispozici 1+1 se nachází ve 3. podlaží a je ideální pro
jednotlivce nebo pár. Kuchyň je velmi prakticky řešena a navíc je
plnohodnotně vybavena myčkou, digestoří, elektrickou troubou a
lednicí. V kuchyni také zůstává stůl a 4 židle. V bytě bylo myšleno i
na dostatek úložného prostoru a to v podobě vestavné skříně,
která se nachází v chodbě bytu, lze vidět na fotografiích. V pokoji
zůstává obývací stěna a TV. Součástí pronájmu tohoto bytu je
parkovací stání přímo domem, tudíž starost kam s autem máte
hned vyřešenou.
Byt se nachází v klidném okolí s krásným výhledem na Litický
hrad. V jeho těsné blízkosti oceníte nejen procházky po okolním
lese, ale také cyklistické stezky do okolí.
Pro ty co často cestují autem může být velkým lákadlem i
dostupnost dálnice D5, na kterou je z Litic rychlý přístup.
Litice také nabízí veškerou občanskou vybavenost, jako je: MHD,
škola, školka, pošta, bankomat, restaurace, místní hospoda a
potraviny.

Upřednostníme nekuřáky a zájemce o dlouhodobý pronájem.

Cena:
Nájemné 12.500,-
Zálohy na služby 1.391,-
(voda, odpad, úklid, spol.prostor, internet 02)
Elektřina 3.000,-
2x vratná kauce (kauce-cena nájemného)
Provize RK 12.500,- + DPH

Ráda Vám poskytnu další informace, budu se těšit prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4294738
Inzerát vydán: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 23346
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 43 m2
Užitná plocha: 38 m2
Podlahová plocha: 43 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Bc. Gabriela Jirková
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


